(a) ἐπίταξις γίλιους et χριστιανούς, et eundem ἐπίταξις scriptum reperi, quod idem est ad summam numerum 1946. Mala itaque restituitur est locus a Mariano qui pro 1946, tantum 1944 voluit computare. Mart. — Notatum probe Victorio et Martiano, eundem debere numerum Græcæ reddere duas ex una parte voces ἐπίταξις γίλιους, quem ex altera reddidit vox χριστιανούς; hocque uno dissentium, quod iste ut summam utrinque conficiat 1946, ἐπίταξις et χριστιανούς, scribit. Ite autem ipsa non hic aut illo de industria numerus captatur ab Hieronymo; sed Græcarum dictionum in supputationis summa conformitas. Præsertim fuit adeo Victorii lectio, quam et mss. nostri afferunt: imo nec erat necesse γίλιους, ἑλιούς, ut aiunt, pro γίλιους, scribere, quod